
ZARZĄDZENIE NR 143/WOK/2019 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 4 grudnia 2019r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 

Słoneczna Jedyneczka w Sierpcu. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  (Dz. U. 2019, 

poz. 1148 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1. 

Powierzam Ewie Mirosławie Krydzińskiej – nauczycielowi Miejskiego Przedszkola Nr 1 

Słoneczna Jedyneczka w Sierpcu pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiego Przedszkola   

Nr 1 Słoneczna Jedyneczka w Sierpcu.    

 

§2. 

Pełnienie obowiązków, o którym mowa w § 1  dotyczy okresu od 1 stycznia do 31 sierpnia 

2020r.  

   

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

         BURMISTRZ 

             /-/ 

Jarosław Perzyński 
 


